РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН
ВЕЛЬЖИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 мая 2019 года № 15
с.Вельжичи
О присвоении адресов в поселке Владимировка
В связи с упорядочением адресов земельных участков в поселке Владимировка в целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0070301:2,
расположенному в поселке Владимировка  адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение, Владимировка поселок,  участок 1.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Мглинского района www.mgladm.ru  в сети «Интернет».

Глава Вельжичской

сельской администрации                                          В.П.Бацанов